

“TEKNOLOJİ STANDARTLARI ve STANDARDA ESAS PATENTLER (SEP) YOL HARİTASI” TANITIM TOPLANTISI
AÇILIŞ KONUŞMASI
FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU - TÜSİAD YÖNETİM KURULU ÜYESİ
19 OCAK 2023

Sayın Bakan Yardımcım, Sayın Başkanlar ve Değerli Konuklar,

Sizleri şahsım ve TÜSİAD Yönetim Kurulu adına saygı ile selamlıyorum. Sn. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcım Dr. Çetin Ali Dönmez, TÜRK PATENT Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Duyar davetimizi kabul ettiğiniz için bir kez daha teşekkür ediyorum.

Teknoloji standartları günümüzün küresel rekabet ortamında oyunun kurallarını değiştiren bir unsur. Bu alanda etkinliğimizin artması sürdürülebilir ve güçlü bir sanayi ekosistemi hedefini gerçekleştirebilmemiz için kritik önemde. Buradan hareketle; TÜSİAD olarak, kamu başta olmak üzere tüm paydaşların desteğini alarak özel sektörü harekete geçirmek ve özel sektörün uluslararası standart organizasyonlarında faaliyetlerimizi standartlara girebilecek teknolojilerle beslemesini sağlamak amacıyla iki buçuk yıl önce Teknoloji Standartları ve Standarda Esas Patentler konusunda çalışmalarımızı başlattık.

Önümüze kısa vade için koyduğumuz hedef ise; teknoloji standartlarında pay sahibi olabilmek için bir yol haritası oluşturmak ve icrasında rol almaktır. Bugün bu hedefimizin birinci aşamasını yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu yol haritası “Teknoloji standartlarında söz sahibi ve teknolojileri dünyada kullanılan bir Türkiye” hedefine giden yolda önemli bir kilometre taşı. Ancak şüphesiz daha yolun başındayız. Örneğin teknoloji standartlarının belirlendiği uluslararası organizasyonlarda, Ar-Ge ve inovasyona yatırım yapan firmalarımızın etkinliği maalesef yeterli düzeyde değil, önümüzdeki dönemde bu sayının hızla artmasını ümit ediyoruz.

Özel sektörün, akademinin, sivil toplumun çok değerli temsilcileri ile bugün burada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Umuyorum ki bundan sonraki bu konuda izleyeceğimiz stratejisinin icrasında bu işbirliği artarak devam edecek. Bu vesile ile tüm çalışmalarımıza katkı ve destek sağlayan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız başta olmak üzere, Türk Standardları Enstitüsü, Türk Marka ve Patent Kurumu ile görev gücümüze liderlik eden Samir Deliormanlı’ya ve tüm değerli üyelerine bir kez daha teşekkür ederim. Neden bir yol haritasına ihtiyacımız olduğunu ve çalışmalarımızın özünü kendisi biraz sonra bizlerle paylaşacak.

TÜSİAD olarak bundan sonraki hedeflerimizi dinlemek üzere sözü TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan Turan’a bırakmak istiyorum.